РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Новогромовское муниципальное образования

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2019 № 113
с. Новогромово
О выдаче ордеров на право занятия зданий,
жилых помещений и использования земельных участков

в военное время при эвакуации и рассредоточении населения

из категорированных городов на территории

Новогромовского муниципального образования
В целях защиты населения Новогромовского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Выдать ордер № 1на временное занятие нежилой площади на территории населенного пункта села Новогромово эвакуируемым населением Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4 г. Усолье-Сибирское в количестве 60 человек для продолжения производственной деятельности (Приложение);
2. Выдать ордер № 2 на временное занятие жилой площади на территории населенного пункта села Новогромово эвакуируемым населением Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4 г. Усолье-Сибирское в количестве 60 человек для продолжения производственной деятельности (Приложение)
          3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «поселения района», в подразделе Новогромовского муниципального образования.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.
Глава Новогромовского
муниципального образования

         В. М. Липин
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
О Р Д Е Р   №  1
на право занятия зданий, жилых помещений и использования

земельных участков  в военное время при эвакуации и рассредоточении населения из категорированных городов
Приемный эвакуационный пункт № 15
Администрация Новогромовского МО
с. Новогромово, ул.Советская № 15
На основании постановления Администрации Новогромовского муниципального образования от 26.04.2019 № 113 выдан настоящий ордер на временное занятие нежилой площади (с учетом - здание для организации деятельности 9 м2 на 1 человека) на территории населенного пункта села Новогромово эвакуируемым населением Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4 (г. Усолье- Сибирское) (наименование организации, переносящей производственную деятельность в загородную зону)  в количестве 60 человек.

Предоставляются нежилые помещения в (наименование объекта) МКУК КДЦ с. Новогромово по ул. Советская, 17 общей площадью 835 кв. м.

Одновременно с помещением временно используется мебель, инвентарь, земельные участки, бытовое топливо.

Глава администрации Новогромовского МО

                                                                                 ____________В. М. Липин

                                     М.П.

Дата выдачи
«_________»________________________20____г.
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
О Р Д Е Р   №  2
на право занятия зданий, жилых помещений и использования

земельных участков  в военное время при эвакуации и рассредоточении населения из категорированных городов
Приемный эвакуационный пункт № 15
Администрация Новогромовского МО
с. Новогромово, ул.Советская № 15
На основании постановления Администрации Новогромовского муниципального образования от 26.04.2019 № 113 выдан настоящий ордер на временное занятие жилой площади (с учетом - 2,5 м2 на 1 человека) на территории населенного пункта села Новогромово эвакуируемым населением Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4 (г. Усолье- Сибирское) (наименование организации, переносящей производственную деятельность в загородную зону)  в количестве 60 человек.

Предоставляются жилые помещения по ул. Советской: № 4-1, 6-2, 9-1, 9-2, 10-2, 11-1, 11-2, 14-1, 14-2, 16-2; по ул. Школьной: № 1-1, 3-2, 4-2, 15-2, 17-2, 19-2; по ул. Солнечной: № 4; по ул. Луговой: № 9-1; по ул. Энергетиков: № 16-1; по ул. Лесной: № 8

Общей жилой площадью 1479,14 кв. м.
Одновременно с помещением временно используется мебель, инвентарь, земельные участки, бытовое топливо.

Глава администрации Новогромовского МО

                                                                                 ____________В. М. Липин

                                     М.П.

Дата выдачи
«_________»________________________20____г.